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Unikke arrangementer – vi skaber store oplevelser, skræddersyet til dine ønsker og behov

du til den mere uformelle sammenkomst danner EfB 

Caféen en helt unik ramme til for eksempel til en 

reception. Vore faciliteter tilbyder naturligvis alt in-

denfor AV-udstyr. I samarbejde med byens restauran-

ter kan vi tilpasse en menu, der varierer fra den lette 

frokost til den overdådige gourmetmiddag.

Fester og middage 
– mindeværdige oplevelser 
kræver professionalisme

Der er visse dage, du gerne vil huske som noget helt 

specielt, og EfB Konference giver dig mulighed for at 

gøre noget særligt ud af dine mærkedage. Bryllup-

pet, fødselsdagen eller jubilæet får en ekstra dimen-

sion i de fl otte, lyse lokaler, hvor festen også kan 

kombineres med en lang række aktiviteter. Med en 

placering tæt på både natur og sportsfaciliteter har 

du mulighed for at give dine gæster en endnu større 

oplevelse, og vort personale sørger for, at du kan 

nyde dagen uden at bekymre dig om de praktiske 

detaljer. Vi imødekommer gerne specielle ønsker, og 

gennem vore samarbejdspartnere har vi mulighed for 

at arrangere såvel underholdning som overnatning.

Med Blue Water Arena som en inspirerende bag-

grund har EfB Konference mulighed for at afholde 

dit arrangement i en utraditionel ramme. Vi tilbyder 

totalarrangementer, hvor vi håndterer festen fra start 

til slut, og giver dig dermed de bedste forudsætnin-

ger for at skabe en vellykket begivenhed for medar-

bejdere, familie og andre inviterede. Med plads til 

op til 1600 personer giver rammerne alle muligheder, 

og det fl eksible personale sørger for kontakten til 

vore mange, kompetente samarbejdspartnere, når dit 

arrangement skal planlægges. Den centrale placering 

i forhold til en lang række faciliteter giver yderligere 

muligheder for at skabe en helt unik oplevelse på en 

hjemmebane, der er åben for alle. 

Møder, messer 
og konferencer 
- det perfekte arrangement 
kræver fl eksibilitet

Hvad enten du skal afholde et møde for to personer, 

en konference for 1600 mennesker, eller du ønsker 

at fremvise dine produkter på en messe, tilbyder EfB 

Konference en oplevelse af høj kvalitet. Vore lokaler 

giver mulighed for at kombinere fl ere forskellige 

arrangementer, og den specielle atmosfære på Blue 

Water Arena giver en eksklusiv oplevelse for dine 

gæster, og sikrer dem en mindeværdig oplevelse. Er 

Lars M. Poulsen, Marketingchef ABB: Vi ville afholde et 
anderledes arrangement for vore kunder, og de fi k en fantastisk 
oplevelse hos EfB Konference. 

Stine Munk Jensen og Jimmy Andersen - bryllup: Det var 
en helt fantastisk oplevelse. Servicen, stedet og udsigten var 
bare det helt rigtige, og vi fi k noget specielt i forhold til en 
almindelig restaurant.

Poul Christensen, adm. Direktør PRIMO DANMARK: Jeg 
har ikke andet end positive ord tilovers for arrangementet. Det 
var simpelthen super, og det var vildt spændende, at se de ting, 
som man ikke lige har mulighed for normalt. Vi startede med en 
rundvisning på Blue Water Arena, hvor vi fi k lejlighed til at se 
alle de nye, fl otte faciliteter

Kommunikationschef Charlotte Banke, Sydvestjysk 
Sygehus - 100 års jubilæum med 1852 gæster: Faciliteterne 
i loungen er ret fantastiske, og det er da specielt med udsynet 
over stadion. Det var også fedt at se, at tingene bare kørte med 
så mange gæster.
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